СОВЕТ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ОЧЕРЕДНАЯ ВТОРАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

27 сентября 2024 года                                                                                           № 17

ст. Кавказская
О передаче полномочий контрольно-счетного органа Кавказского сельского поселения Кавказского района контрольно-счетной палате муниципального образования Кавказский район по осуществлению
внешнего муниципального финансового контроля
на 2025 год
В соответствии с пунктом 11 статьи 3 Федерального закона от                 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь Уставом Кавказского сельского поселения Кавказского района, Совет Кавказского сельского поселения Кавказского района, р е ш и л:
1. Передать полномочия контрольно-счетного органа Кавказского сельского поселения Кавказского района контрольно-счетной палате муниципального образования Кавказский район по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля на 2025 год.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Кавказского сельского поселения Кавказского района по финансово-бюджетной и экономической политике.
3.Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
4. Решение вступает в силу со дня его подписания, но не ранее 1 января 2025 года.
	Глава Кавказского сельского поселения Кавказского района
                                  И.В. Бережинская
	Председатель Совета
Кавказского сельского поселения Кавказского района
                                           Г.А. Кухно